[image: image1.png]

Камчатский край
 Усть-Камчатский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Козыревского сельского поселения

     20 декабря       2016   № 138
п. Козыревск

	 О внесении изменений в Постановление администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 3 «Об утверждении административного регламента « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»    ( с изменениями от 25.06.2013 № 15, от 22.04.2016 №38)

Во исполнение Постановления Правительства Камчатского края  от 08.09.2016 № 352-П  о внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края  от 14.02.2013 № 52-П  «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги», –

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 3 «Об утверждении административного регламента « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (с изменениями от 25.06. 2013 № 15, от 22.04.2016 № 38), заменив  абзац в пункте  5.2.6  раздела 5 «В  электронном виде  жалоба  может быть  подана  заявителем  посредством  официального сайта исполнительных органов  государственной власти Камчатского края в сети Интернет» абзацем следующего содержания:

«В электронном виде жалоба может быть подана заявителем посредством:

1) официального сайта исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет;

2) Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций);

3) Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Камчатского края»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                  И.Н. Байдуганова